Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа д. Кочкино

Верхнекамского района Кировской области

ПРИКАЗ
д.Кочкино

26.03. 2022                                                                                               №  34о/д

О создании на базе МКОУ ООШ д.Кочкино
 Центра образования естественно - научно и технологической

направленностей «Точка роста» в 2022 году

             На основании Распоряжение Правительства Кировской области № 6 от
26.01.2021 года "О реализации мер по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах Кировской области, центров образования естественно-научной и
технологической направленностей "Точка роста" в 2021 - 2023 годах" в рамках
федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование»
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МКОУ ООШ д.Кочкино структурное подразделение Центр
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка
роста».
 2. Бекмансурову Ирину Валентиновну, исполняющую обязанности заместителя
директора по УВР, назначить руководителем Центра образования естественно-
научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ
ООШ д.Кочкино
 3. Бекмансуровой Ирине Валентиновне, руководителю Центра,
руководствоваться в своей деятельности методическими рекомендациями,
утвержденными распоряжением Министерства просвещения РФ № Р-6 от
12.01.2021 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно -
научной и технологической направленностей», должностной инструкцией.
 4. Бекмансуровой Ирине Валентиновне, исполняющей  обязанности
заместителя директора по УВР, разработать план воспитательных, внеурочных,
учебных  мероприятий для учащихся 1-9 классов.

Директор  МКОУ ООШ д.Кочкино                                       Н.В.Попонина